

# **Epiito Tech ApS**

Spinderigade 24, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 41 67 45 20

## **Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Jesper Bendix Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Epiito Tech ApS  
Spinderigade 24, 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 67 45 20

Regnskabsår: 1. september - 31. december

**Direktion**

Jesper Bendix Sørensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år af at udvikle, producere og handle med hardware og software samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.299 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.020.699. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.299</b>
1 Personaleomkostninger	-932.039
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.105.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.014.719</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.020.699</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.020.699</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-6.020.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.020.699</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>250.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>192.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.220</u>
Likvide beholdninger	<u>25.766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>467.986</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	460.000
Overført resultat	-664.720
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-164.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000
Anden gæld	108.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.706
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>632.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>467.986</b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	40.000	460.000	0	500.000
Gældseftergivelse	0	0	5.355.979	5.355.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.020.699	-6.020.699
	<u>40.000</u>	<u>460.000</u>	<u>-664.720</u>	<u>-164.720</u>

## Noter

---

	1/9 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	926.688
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.351</u>
	<b><u>932.039</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.980</u>
	<b><u>5.980</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på t.kr. 437.	